
6o ‘ ď

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřenádle ustanovení 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

zně ní pozdě jš ích předpísů (dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

1. Kupující:
Sídlo:
10:
Osoby oprávně néjednat
ve vě cech smluvních:
Č . smlouvy:

Mě sto Beneš ov
Masarykovo námě stí 100, 256 01
00231401

Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta

Beneš ov u Prahy

(dále též „ kupující“ )
na straně jedné

a

2. Dodavatel:
se sídlem:
zapsanáv obchodním
10:
DIČ :
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
jejímž jménem jedná:
č. smlouvy:

(dále též „ dodavatel“ )
na straně druhé

CAMEA Technology, a.s.
Karásek 2290/lm, 621 00 Brno

rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , oddíl B, vlož ka 7796
06230831
CZ0623083 I
Komerční banka, as.
I I 5-2552290287/0100
Ing. Peter Honec, Ph.D., člen představenstva
CT_SoD2I 012

II. Předmě t plně ni

I . Předmě tem této smlouvy je závazek dodavatele vybudovat systém pro úsekovémě ření
rychlosti na silnici první třídy E 55 v obou smě rech, celkem ve třech jízdních pruzích.
(dva jízdní pruhy smě rem na Beneš ov budou vybaveny mě řením úsekovérychlosti pro
jednostopávozidla i dvoustopávozidla, jízdní pruh na Prahu bude vybaven mě řením
pouze pro dvoustopávozidla, dle technický ch podmínek uvedený ch v příloze č. I —

Technický popis zařízení) a závazek dodavatele prodat kupujícímu vybudovaný systém
a sady úsekového mě ření rychlosti dle technický ch podmínek uvedený ch v příloze č. I.
Systém a sady úsekového mě ření dle tohoto odstavce smlouvy jsou nadále označovány
jako „ zbož í“ nebo „ dílo“ .

2. Kupující se zavazuje zbož í převzít (bude-li odpovídat této smlouvě a příloze č. 1) a
zaplatit za ně j sjednanou kupní cenu uvedenou v článku IV. odst. I této smlouvy, včetně
DPH, způsobem a v termínech stanovený ch touto smlouvou.

1

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 2
8.4

.20
21

Ce
rti

fik
át 

au
tor

a p
od

pis
u :

Jm
én

o :
 In

g. 
Ha

na
 Z

ieg
ler

ov
á

Vy
da

l : 
Po

stS
ign

um
 Q

ua
lif

ied
 C

...
Pl

atn
os

t d
o :

 15
.12

.20
23

 10
:20

:41
-0

00
 +

01
:00



III. Doba a místo plně ní

I . Předání staveniš tě dodavateli probě hne nejpozdě ji do 3 pracovních dnů ode dne
doručení písemnévý zvy k převzetí staveniš tě k zahájení stavebních a montáž ních prací.
Dodavatel musí zahájít práce do 3 pracovních dnů od data předání staveníš tě , a dílo
řádně provést, ukončit a předat kupujícímu do 2 mě síců ode dne předání staveníš tě . Při
předání staveniš tě předlož í dodavatel kupujícímu harmonogram prací k odsouhlasení.

2. Místem plně ní pro zařízení s přísluš enstvím pro stacionární mě ření rychlosti motorový ch
vozidel je silnici první třídy E 55:

. Detekční řez č. I Poříčí nad Sázavou: GPS 49.8397928N, 14.6821050E

. Detekční řez č. 2 Beneš ov u Prahy: GPS 49.8125636N, 14.6819381 E

Iv. Cena předmě tu plně ní a platební podmínky

I . Kupní cena zbož í se sjednávájako cena pevnáa nejvý š e přípustná. Cena zohledň uje
veš keré práce, dodávky, služ by a vý kony, který ch je třeba k zahájení, provedení a
dokončení předmě tu plně ní a je stanovena následovně :

CenavKčbezDPH CenavKčvč.DPH1

__

__

Cena prodeje sady úsekového mě ření rychlosti

Cena celkového prodeje 1 709 626,40 Kč 2 068 647,94 Kč

Struktura kupní ceny: celkovácena I 709 629,40 Kč bez DPH, vý š e DPH v sazbě 21 %
359 021 ‚54 Kč, celkovácena včetně DPH 2 068 647,94 Kč.

Tato cena je schválena smluvními stranami a změ nu lze provést jen po písemném souhlasu
obou stran formou číslovaného dodatku pouze v případě , ž e by před termínem plně ní smlouvy
doš lo ke změ ně relevantních sazeb DPH a pouze o hodnotu odpovídající této změ ně .

2. K uvedené ceně předmě tu plně ní bez DPH bude připočtena DPH v zákonné sazbě
platnév době fakturace, ke dni podpisu smlouvy činí tato sazba 21 %.

3. Záloha nebude poskytnuta.

4. Nárok fakturovat odmě nu vznikne Dodavateli až na základě předaný ch protokolů a po
ukončení zkuš ebního provozu, tedy nejdříve ode ode dne úplnéinstalace, zprovozně ní
mě řícího zařízení, předání díla Kupujícímu a po zkuš ebním provozu v délce 14
kalendářních dnů na základě předávacího protokolu.

5. Faktura je splatnáve lhůtě 30 kalendářních dnů od data zdanitelného plně ní, který m je
datum podpisu předávacího protokolu obě ma smluvními stranami.

6. Jestliž e faktura nebude obsahovat nálež itosti stanovenépro daň ovédoklady, je kupující
oprávně n ji do pě ti pracovních dnů od doručení vrátit Dodavateli s uvedením vad.
V takovém případě se přeruš ĺ lhůta splatnosti a počne bě ž et znovu ve stejné délce
doručením opravenéfaktury do sídla Dodavatele.

2



V. Předání a převzetí zbož í, vlastnícképrávo

1 . Dodavatel se zavazuje, ž e předákupujícímu zbož í dle Č . II této smlouvy.

3. Předmě tem předání je úplné, vizuálně bezvadné a funkční zbož í dle Přílohy č. I této
smlouvy — Technický popis zařízení, včetně dokladu o ově ření Ceský m metrologický m
institutem.

4. Povinností zástupce kupujícího je provést fyzíckou přejímku. Nekompletnost a vady
zjevnépři dodání zbož í je kupující povinen sdě lit dodavateli při jeho převzetí.

5. Kupující se zavazuje, ž e zbož í (bude-li odpovídat podmínkám této smlouvy) převezme
a zaplatí za ně smluvní cenu včetně DPH uvedenou v Č l. IV odst. I této smlouvy dle
platebních podmínek uvedený ch v této smlouvě .

6. Vlastnické právo ke zbož í dle Č l. II této smlouvy bude převedeno na kupujícího dnem
předání.

VI. Odpově dnost za vady — záruka

I . Dodavatel poskytne kupujícímu záruku na dílo; 24 mě síců.

2. Záruka je míně na na vš echny díly dodávky, které byly dodavateli uhrazeny. Po celou
dobu záruky musí dílo slouž it účelu, ke kterému bylo instalováno.

3. Smluvní strany se dohodly, ž e v případě zjiš tě ní skrytévady díla (tj. tévady, kteránebyla
zjevnápři předání a převzetí díla) v záruční době , mákupující právo na úplnéodstraně ní
vady bezúplatně . Dodavatel odpovídáza vady díla, jestliž e byly způsobeny poruš ením
jeho povinností.

4. Dílo mávady, jestliž e provedení díla neodpovídávý sledku, určenému ve smlouvě .

5. Kupující se zavazuje, ž e případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu
po jejím zjiš tě ní písemnou formou do rukou odpově dného zástupce dodavatele v jeho
sídle podle Č l. I této smlouvy.

6. Smluvní strany se pro případ vady díla dohodly, ž e po dobu záruční doby mákupující
právo pož adovat a dodavatel povinnost bezplatně odstranit veš kerévady díla. V případě ,
ž e je vada neodstranitelná, je dodavatel povinen vadnou část díla vymě nit.

7. Reklamace vad vzniklý ch v záruční době uplatní kupující písemně u dodavatele, který je
povinen nastoupit neprodleně k odstraně ní reklamované vady. Záruční doba na
reklamované části díla se prodluž uje o dobu počínající datem uplatně ní reklamace a
končící dnem odstraně ní vady. Kupující se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost,
pokud tato bude potřebnápro odstraně ní reklamovaný ch vad.

8. Dodavatel neodpovídáza vady, poruchy a opotřebení díla způsobené nesprávný m,
neodborný m použ íváním díla, nebo částí díla kupujícím.

Ix. Závě rečnáujednání

9. Nebezpečí š kody na předmě tu plně ní přechází na kupujícího okamž ikem převzetí
předmě tu plně ní.

10. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platný mi právními předpisy Č eské
republiky.

1 I . Dodavatel potvrzuje, ž e jsou mu známy veš keré technické, kvalitativní, kvantitativní
a jinénezbytnépodmínky k bezchybnérealizaci předmě tu plně ní a ž e disponuje

3



takový mi kapacitami a odborný mi znalostmi, které jsou k provedení předmě tu plně ní
potřebné. Dodavatel se zavazuje dodrž ovat pracovně právní předpisy včetně zákazu
nelegálního zamě stnávání, předpisy vztahující se k pobytu cizinců v Ceské republice,
předpisy stanovující podmínky zdravotní způsobilosti zamě stnanců, pravidla BOZP na
staveniš ti, pož ární předpisy, hygienicképředpisy, předpisy k ochraně ž ivotního prostředí
včetně předpisů upravujících nakládání s odpady. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby
vš echny osoby podílející se na realízaci této smlouvy byly vybaveny osobními
ochranný mi pracovními pomůckami, aby pracovníci mě li platnáosvě dčení pro práce ve
vý š kách a š kolení pro práce na dálnicích a rychlostních komunikacích dle smě rnic RSD
CR. Dodavatel se zavazuje minimalizovat při realizaci této smlouvy negativní dopady na
ž ivotní prostředí. Dodavatel se zavazuje minimalizovat zásahy a omezení do práv a
zájmů třetích osob při realizaci této smlouvy.

12. Veš keré spory budou smluvní strany řeš it předevš ím společný m jednáním s cílem
dosáhnout smírného řeš ení.

13. Změ ny a doplň ky této smlouvy mohou bý t provedeny na základě dohody smluvních
stran. Dohoda musí mít písemnou formu očíslovaný ch dodatků, podepsaný ch
oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran. Veš kerédodatky a přílohy vzniklépo dobu
plně ní smlouvy se stávají její nedílnou součástí.

14. Ú častníci této smlouvy vý slovně prohlaš ují, ž e jsou obsahem této smlouvy právně vázáni
a ž e nepodniknou ž ádnéúkony, kteréby mohly zmařit její účinky. Současně prohlaš ují,
ž e pro případ objektivních překáž ek k dosaž ení účelu této smlouvy si poskytnou
vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změ ně ný ch podmínek mohlo bý t
tohoto účelu dosaž eno. Vě domé uvedení nepravdivý ch skutečností v této smlouvě
zakládádruhéstraně právo odstoupit od smlouvy a pož adovat náhradu š kody, včetně
uš lého zisku.

15. Smlouva bude zveřejně nájako povinně zveřejň ovanásmlouva ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve zně ní pozdě jš ího předpisu. Smluvní
strany se dohodly, ž e tuto smlouvu zaš le kupující správci registru smluv k uveřejně ní
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany prohlaš ují, ž e souhlasí s mož ný m
zpřístupně ním či zveřejně ním celététo smlouvy v jejím plném zně ní, jakož i vš ech úkonů
a okolností s touto smlouvou souvisejících.

Dodavatel je povinen spolupůsobit při vý konu finanční kontroly ve smyslu 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.

16. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejně ním této smlouvy v jejím plném rozsahu,
včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona
O registru smluv.

17. Smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma smluvními zástupci a účinnosti dnem
jejího zveřejně ní v registru smluv.

18. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrž í 3 vyhotovení a dodavatel obdrž í jedno vyhotovení.

19. Smluvní strany činí přílohou č. 3 této smlouvy s předmě tem plně ní související Servisní
smlouvu.

20. Smluvní strany prohlaš ují, ž e ujednání v této smlouvě obsaž enájsou jim jasnáa
srozumitelná, jsou jimi míně na váž ně a byla učině na na základě jejich pravéa svobodné
vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níž e svépodpisy.

4



Pł lohy smlouvy:

Pł loha Ł. I : Technick popis zał zen

Pł loha ¨. 2: V pis z obchodn ho rejstł ku dodavatele

Pł loha Ł. 3: Servisn smlouva

V Bene ov dne 18 -Ok- 2021 V Brn dne 23.4.202 I

Za kupuj c ho: Za dodavatele:

Ing. Peter Honec, Ph.D.,
Łlen płedstavenstva

Ing. J
starosta

5


